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PRESSEMELDING   
 
Best Western støtter SOS-barnebyer! 
 

Oslo (20. september 2010) – Best Western viser samfunnsansvar, og hvert halvår vil Best 

Western Hotels Norway gjennomføre en kampanje til støtte for et humanitært prosjekt i inn- eller 

utland. Denne høsten støtter Best Western hotellene i Norge SOS-barnebyers prosjekt i 

Mbabane, Swaziland.    

SOS-barnebyen i Mbabane ble etablert i 1989. Barnebyen består i dag av 13 familiehus med 
kapasitet til 136 barn og deres SOS-mødre, samt SOS-barnehage, SOS-barne- og 
ungdomsskole, SOS-ungdomshjem, SOS-medisinsk senter og SOS-familieprogram for utsatte 
familier. Stabil og langsiktig omsorg er det sentrale i SOS-barnebyers arbeid, og målet er at barna 
skal kunne skape en meningsfull tilværelse for seg selv som voksne, og bidra som ressurser i 
sine lokalsamfunn. Dette er nøkkelen til en bedre fremtid både for barna og landet de bor i. 
 
Vi har opprettet en egen priskode for SOS-barnebyer på www.bestwestern.no/com, og hotellene 
gir kr 30 per reservasjon som er foretatt på denne koden. 
 
Kampanjen starter 1. september og varer fram til 31. desember.  
 
Med kampanjer som denne vil Best Western støtte ulike solidariske formål gjennom året.  
 
Kontaktinformasjon:  
 
Hege Ramm, CEO, Best Western Hotels Norway 
Telefon: +47 22 94 40 60, e-mail: hege.ramm@bestwestern.no 
 
Om Best Western Hotels Norway 
Best Western Hotels Norway er en medlemskjede med 28 privateide Best Western hoteller over hele 
landet. Engasjert vertskap setter sitt personlige preg på hotellopplevelsen for gjestene våre! Samtidig har 
Best Western hotellene krav til felles kvalitetstandard som gjør at du som gjest vet hva du kan forvente og 
at det er samsvar mellom produkt og pris! 
 
Om Best Wester International  
Best Western International, Inc., er verdens største hotellkjede med over 4 000 privateide og -drevne 
hoteller i over 80 land. Best Western skiller seg fra tradisjonelle franchise kjeder fordi den drives på non-
profit basis. Best Western er derfor den eneste hotellkjeden som lar sine medlemshoteller beholde sin 
individualitet og sitt særpreg, og som samtidige tilbyr hotellene alle de tjenester som kun en internasjonal 
full-service hotellkjede kan; et globalt reservasjonssystem som er integrert helt ned på hotellnivå, 
markedsføring og salg, innkjøp, opplæring, kvalitetssikring og branding. 
 


